01.03. 2024 г. № 145
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 29.03.2022г. № 265 «О СОЗДАНИИ ПРИЁМОЧНОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ПРИЁМКИ ПОСТАВЛЕННОГО ТОВАРА, ВЫПОЛНЕННОЙ РАБОТЫ (ЕЁ РУЗУЛЬТАТОВ),    ОКАЗАННОЙ УСЛУГИ ИЛИ РЕЗУЛЬТАТОВ  ОТДЕЛЬНОГО ЭТАПА ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ КОНТРАКТАМИ, ЗАКЛЮЧЕННЫМИ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
В целях упорядочения работы по организации и проведению приёмки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования «Боханский район», на основании Федерального  закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон № 44-ФЗ), в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ч. 1 ст. 20 Устава Боханского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Боханский район» от 29.03.2022г. № 265 «О создании приёмочной комиссии для приёмки поставленного товара, выполненной работы (её результатов), оказанной услуги или результатов отдельного этапа исполнения контракта, предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными заключенными Администрацией муниципального образования «Боханский район» Иркутской области» вывести:  Данилову Зинаиду Николаевну – главного специалиста потребительского рынка и ценообразования, члена комиссии ввести: Маленьких Лидию Иннокентьевну – главного специалиста потребительского рынка и ценообразования, члена комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Е.Б. Рогулькина.

Мэр Боханского муниципального района

Э.И. Коняев